
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/119/12 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 24 października 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2012r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy 

Kampinos uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2012r. Nr XVII/73/11 Rady Gminy Kampinos z dnia 28 grudnia 2011r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 - dochody budżetu zwiększa się o kwotę 33 011,00 zł i zmniejsza o kwotę 15 511,00 zł, tj. ustala się 

dochody budżetu w łącznej kwocie 17 785 209,22 zł, w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23 342,00 zł i zmniejsza o kwotę 8 011,00 zł, tj. do kwoty  

16 741 792,35 zł  

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 9 669,00 zł i zmniejsza o kwotę 7 500,00 zł, tj. do kwoty  

1 043 416,87 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody. 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 115 763,00 zł i zmniejsza o kwotę 98 263,00 zł, tj. ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 17 092 487,42 zł, w tym:  

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 115 763,00 zł i zmniejsza o kwotę 28 263,00 zł, tj. do kwoty  

13 811 189,44 zł  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 70 000,00 zł, tj. do kwoty 3 281 297,98 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki 

3. w § 9 - wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2012 rok, zgodnie z zał. Nr 3 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym zał. Nr 9 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na  2012r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4685


		2014-05-08T12:14:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




